Powrócili do Warszawy: Jenerał-Piechoty *Liprandi* z Siedlec, i Jenerał-Lejtnant *Kuźmin*, Naczelnik 2ej artyleryjskiej dywizji, z Paryża.

Komisja Rządowa Spraw Wewnętrznych. — Zarząd Głównego Inspektora Służby Zdrowia. Na zasadzie decyzji Rady Administracyjnej z d. 23 Sierpnia (4 Września) 1857 roku, dozwoleń będzie w roku bieżącym podobnie jak w latach zeszyłych po jarmarkach jesiennych, to jest: poczynając od dnia 1 (13) Października r. b.